
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 24.10.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 28/09/15/2023 (P000539). 

Sprej na klínové řemeny 
Keilriemenspray 

POPIS Speciální kombinace účinných látek určená k ošetřování, zvýšení stupně účinnosti 
a výkonu pohonů klínovými řemeny v automobilových motorech, kompresorech, 
čerpadlech a ve všech ostatních moderních pohonech s klínovými řemeny. 

VLASTNOSTI - vyšší stupeň účinnosti 
 - mnohostranné použití 
 - zamezuje stárnutí 
 - ošetřuje a chrání 
 - chrání řemeny a řemenice před opotřebením 
 - zabraňuje prokluzování řemene 
 - odstraňuje „pískání“ řemene 
 - není vhodný pro ploché řemeny 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : oranžová 
 Báze : adhezní látka rozpuštěná ve speciálním 

benzinu 
 Teplotní rozpětí pro použití : -20 °C až ~ +70 °C 
 Zápach : charakteristický 
 Forma : aerosol, kapalina 

OBLAST POUŽITÍ Použitelný na všechny druhy klínových řemenů vyrobených z kůže, gumy, balaty 
(pružná přírodní látka) nebo ze spřádaných vláken apod. Není vhodný pro ploché 
řemeny.  

ZPŮSOB POUŽITÍ Boční strany klínového řemene nastříkat ze vzdálenosti cca 20 cm. Před opětov-
ným uvedením řemene do provozu nechat nástřik cca 10 min. působit. Pokud je 
požadovaná silnější vrstva, postup zopakovat. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 1841 D-NL-F-GR-ARAB 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 2834 GB-DK-FIN-N-S 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 4085 D-GB-I-E 

Produktová informace 


